

Diyarbakır şube

3 Temmuz 2007 tarihinde ilimizde faaliyet gösteren büro-şirket sahiplerinin katıldığı geniş kapsamlı bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda, Serbest Jeoloji Mühendislik ve Müşavirlik Hizmetleri ,Uygulama, Büro Tescil ve Mesleki Denetim Yönetmeliği ve Uygulama Genelgesi başta olmak üzere meslektaşlarımızın sorunları ayrıntılı bir şekilde ele alındı. 1 Temmuz tarihinden itibaren geçerli olan asgari ücret tarifesi ve değişiklikler ile ilgili açıklamalar yapıldı.

22 Ağustos 2007 tarihinde Diyarbakır Demokrasi Platformunun düzenlediği toplantıda, Büyükşehir Belediyesinin 2008 yılı taslak bütçesi ile proje ve zorunlu harcama tabloları kentin sivil toplum ve meslek örgütleri ile paylaşılarak görüş ve öneriler alındı. Bu toplantıya Şubemiz adına M.Şefik İMAMOĞLU ve Sevgi ÖNEN katıldı.

24 Ağustos 2007 tarihinde Diyarbakır İl Koordinasyon Kurulu tarafından kentteki toplu taşıma sistemi için öngörülen havuz sistemi hakkında bilgi vermek ve bu konuyu tartışmak üzere yapılan toplantıya Şefik İmamoğlu katıldı.

28 Ağustos 2007 tarihinde büro-şirket sahipleri ve diğer üyelerimizin de katıldığı asgari ücret tarifesi, mesleki denetim konuları ve üyelerin sorunlarının tartışıldığı bir toplantı gerçekleştirildi.

06 Eylül 2007 tarihinde Diyarbakır İKK'nın düzenlediği TMMOB Mühendislik İstihdam ve Ücretlendirme Sempozyumu ve Proje Denetim Esasları konularını kapsayan bir toplantı yapıldı. Toplantıya Şubemiz adına M.Şefik İMAMOĞLU ve Sevgi ÖNEN katıldı.

6-7 Eylül 2007 tarihlerinde İstanbul'da gerçekleştirilen "Erdoğan Yüzer Mühendislik Jeolojisi Sempozyumu"na Şube Yönetim Kurulu üyelerimizden Hanifi GÜRLER, Murat EMİNOĞLU ve Sevgi ÖNEN katıldı.

22-23 Eylül 2007 tarihlerinde İstanbul'da gerçekleştirilen TMMOB Mühendislik İstihdam ve Ücretlendirme Sempozyumu'na Van İl Temsilcimiz Altan ÖZTÜRK katıldı.

ÜŞÜMEZSOY; "1999 Depremleri sonucu Doğu Marmara'da oluşan riskler ve bu risklerin Sakarya'ya etkisi" başlıklı konuşmasında Kuzey Anadolu Fay hattında bugüne kadar yaşanan depremlere değinerek bu depremlerin oluşturduğu stres birikmelerinin yarattığı yıkımları örneklerle anlattı.

Yard.Doç.Dr Hüseyin KASAP ise 17 Ağustos 1999 depremi sonrasında "Adapazarı'nda ortaya çıkan orta hasarlı yapıların durumu" adlı konuşmasında yörede çok sayıda orta hasarlı yapı bulunduğunu, bunların bir kısmının kat kesilmek suretiyle, bir kısmının da giriş ve kolon iyileştirmeleriyle elden geçirildiğini, ama birçok yapının ise öylece bırakıldığını anlattı.

Ülkemizde uygulamalı jeolojinin kurucusu sayılan İstanbul Teknik Üniversitesi Maden Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden Prof.Dr. Erdoğan YÜZER adına düzenlenen "Erdoğan YÜZER Mühendislik Jeolojisi Sempozyumu" 6-7 Eylül 2007 tarihleri arasında İstanbul Teknik Üniversitesi'nde gerçekleştirildi. Yoğun bir katılım sağlandığı sempozyumda ayrıca Odamızın çeşitli yayın ve malzemelerinin tanıtıldığı ve satışının yapıldığı bir stant açıldı.

Ayrıca Erdoğan Yüzer Mühendislik Jeolojisi Sempozyumu kapsamında, Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak bir stand açılmıştır. Standda Odamız yayınlarının yanı sıra, diğer jeolojik yayınlar da sempozyum katılımcılarına sunulmuştur.

